— 30

Fathergill J. Po krwi i duchu. Po
wieść.—Lameyene Andrzej.
Idylla Normandzka. — Owens
Biack-Turne E. Dolina Ol
chowa. Sceny z życia irlandz
kiego. Trzy powieści razem w

v jednym tomie. 1 —
Godlewski Stefan. Przepisy o po

datku stemplowym obowiązują
ce w Królestwie Polskiem od d.
1 (13) Lipca 1884 r. (Wydanie
w polskim i rossyjskim języku. 2 —

JakScoud S. Wykład patologji szcze
gółowej. Przekład z 7-go wydania
irancuzkiego z 1883 r. — Dzieło
ozdobione drzeworytami i tabli
cami chromolitograffeznemi. Trzy
tomy. 13 —

Jachimowicz F. Limany Odeskie.
Wiadomości podręczne. Odessa. — 50

przyjmuje administracja 2216R
w Drukami Lindnera, Wrocław.

^Tagazynmebl^
Hj wielki wybór wykwintnych i skromnych E

świeżych fasonów. — Kupno i wynajem ■
mało używanych. 74

I Załęslzi i S-lzsx, I

Marszałkowska M 63.
K Dokładność i wykończenie firma gwa- D
I rautuje. — (Ceny nizkie ale stałe). Q

W dniu 25 Września (7 Października) 1884 r.
w sali posiedzeń Sądu Okrąg. Piotrkowskiego

odbędzie się 3128

publiczna sprzedaż majątku

Mi i Jajiii,
z folwarkiem Grabiec, w pow. Nowo-
Radomskim, gub. Piotrkowskiej po
łożonego, mającego przestrzeni po uwła
szczeniu włościan pozostałej, około 1301 mor
gów, (43 włók, 11 morgów), z których 359
lasu i zarośli i 107 łąk.

yt zawiadomić
liezność miasta
z Królestwa, że

z dniem 1-m Września r. b. wystąpiłem z ma
gazynu p. H. Szwartza w Krakowie i urzą
dziłem względnie, znacznie rozszerzyłem mój
własny

MAGAZYN SUKIEŃ

Mam

1 toifelcji iauiskiej.
Kraków, dnia 1 Września 1884 r.

Ulica Bracka Je 6.
21«7r J. R. Goniakowski.
W dniu 25 Września (7 Października)

1884 roku, o godzinie 10 rano, wr Wydziale
IV Warszawskiego Sądu Okręgowego, sprze
daną będzie przez publiczną licytację w dro
dze działów 2193R

Nieruchomość Nr BID 5 nowy
przy ulicy Trębacki^ położona, obejmująca
przestrzeni 3136 łokci kwadratowych.